Unita Organizzative al 01/11/2024

Codice Univoco Nome Cognome
Ufficio Nome Ufficio Responsabile | Responsabile Mail Responsabile Telefono
| SETTORE “POLITICHE TERRITORIALI” Massimo Parrini m.parrini@comune.pontedera.pi.it 0587299613

4LL009 | SERVIZIO “EDILIZIA PRIVATA E CONCESSION/I” Luca Magnozzi l.magnozzi@comune.pontedera.pi.it 0587299254

CHW6JJ Il SERVIZIO “TERRITORIO E AMBIENTE” Marco Salvini m.salvini@comune.pontedera.pi.it 0587299305

75FTPE Il SERVIZIO “SVILUPPO LOCALE” Massimo Parrini m.parrini@comune.pontedera.pi.it 0587299613

EOKK1L IV SERVIZIO “PATRIMONIO ED ESPROPRI” Massimo Parrini m.parrini@comune.pontedera.pi.it 0587299613
Il SETTORE “ATTUAZIONE OPERE STRATEGICHE” Roberto Fantozzi r.fantozzi@comune.pontedera.pi.it 0587299131

EUVQSO | SERVIZIO “GRANDI OPERE STRATEGICHE” Luigi Doccini l.doccini@comune.pontedera.pi.it 0587299127

UPITCN Il SERVIZIO “PROTEZIONE CIVILE” Roberto Fantozzi r.fantozzi@comune.pontedera.pi.it 0587299131
Il SETTORE “RISORSE E SERVIZI ALLA PERSONA” Cinzia Ciampalini c.ciampalini@comune.pontedera.pi.it |0587299224

209IVS I SERVIZIO “FINANZIARIO” Carla Cambioni c.cambioni@comune.pontedera.pi.it 0587299264

UPZWBJ Il SERVIZIO “UFFICIO ASSOCIATO TRIBUTI E CONTENZIOSO” Cinzia Ciampalini c.ciampalini@comune.pontedera.pi.it |0587299224
Il SERVIZI “URP, SERVIZI ALLA PERSONA, DEMOGRAFICI E

7TZ4R9 INTERCULTURA” Lara Orlandini l.orlandini@comune.pontedera.pi.it 0587299203
IV SERVIZIO “PERSONALE, ORGANIZZAZIONE E SOCIETA'

HOQG6NG PARTECIPATE” Simona Luperini s.luperini@comune.pontedera.pi.it 0587299259
IV SETTORE “SERVIZI DI STAFF” Rita Ciardelli r.ciardelli@comune.pontedera.pi.it 0587299234
| SERVIZIO “SEGRETERIA GENERALE, SEGRETERIA DEL

J21CD1 SINDACO” Rita Ciardelli r.ciardelli@comune.pontedera.pi.it 0587299234

9N8PLP Il SERVIZIO “CONTRATT/I” Rita Ciardelli r.ciardelli@comune.pontedera.pi.it 0587299234

LOX2X6 Il SERVIZIO “PROTOCOLLO” Rita Ciardelli r.ciardelli@comune.pontedera.pi.it 0587299234

FS5MXV IV SERVIZIO “PNRR E CULTURA” Cristiana Bertini c.bertini@comune.pontedera.pi.it 0587299273
V SETTORE “LAVORI PUBBLICI E GESTIONE DEL TERRITORIO” |Cesare Vallini c.vallini@comune.pontedera.pi.it 0587299603
| SERVIZIO “PNRR E LAVORI PUBBLICI - GESTIONE

3VXYC3 INFRASTRUTTURE E IMMOBILI” Cesare Vallini c.vallini@comune.pontedera.pi.it 0587299603

UXM5KJ Il SERVIZIO “DECORO URBANO” Massimo Saleppichi m.saleppichi@comune.pontedera.pi.it 0587299320

5XD06X Il SERVIZIO “MOBILITA’ E SPORT” Cesare Vallini c.vallini@comune.pontedera.pi.it 0587299603

CZFKMM Ufficio per la transizione al Digitale Cinzia Ciampalini c.ciampalini@comune.pontedera.pi.it |0587299224

UFIBTG Uff_eFatturaPA Matteo Franconi pontedera@postacert.toscana.it
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